— 1 —

佛自然资通〔2019〕140 号

佛山市自然资源局关于印发佛山市工程建设项目
“多规合一”业务协同工作管理文件的通知

各区人民政府、市直相关部门：

为贯彻落实国家工程建设项目审批制度改革，提高工程建设

项目审批效率，根据《佛山市人民政府办公室关于印发佛山市工

程建设项目审批制度改革实施方案的通知》（佛府办函〔2018〕

6 号）的工作部署，由我局会同相关部门制定工程建设项目“多

规合一”业务协同工作四份管理文件，包括：《关于佛山市工程

建设项目“多规合一”工作的实施意见（试行）》《佛山市工程建

主动公开

佛山市自然资源局文件

— 2 —

设项目策划生成管理机制（试行）》《佛山市工程建设项目“多规

合一”合规性审查实施细则（试行）》以及《佛山市“多规合一”

平台运行管理办法（试行）》。现印发给你们，请遵照执行。执行

过程中如遇到问题，请径向市自然资源局反馈。（联系人：任健

强，联系电话：82366016）

佛山市自然资源局

2019 年 3 月 26 日

佛山市自然资源局办公室 2019 年 3 月 26 日印发